АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕПЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРЕЛЮБСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление
От 14. 06. 2022 года                             № 20                                                  п.Тепловский
Об отмене административного регламента предоставления муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельного участка»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210‑ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Тепловского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области, администрация Перелюбского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

-постановление администрации Тепловского муниципального образования от 20.04.2015 № 17 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельного участка»;

-постановление администрации Тепловского муниципального образования от 24.11.2015 № 39 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Тепловского муниципального образования от 20.04.2015 года № 17 «Об утверждении административного регламент по предоставлению муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельного участка»;
- постановление администрации Тепловского муниципального образования от 28.04.2016 № 19 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельного участка»;
- постановление администрации Тепловского муниципального образования от 31.08.2016 № 17 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельного участка».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Тепловского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава Тепловского МО                                                                                Л.А.Сафронова
PAGE
2